
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 18 42 KERI HILSON I Like 3918 Interscope/Universal/UV 1 1 4 X

2 ▼ 1 5 10 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 3479 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -1 1 5 X

3 ▲ 10 - - FINGER & KADEL Laut 3054 Gimme 5/Scream & Shout Music/Kontor New Media/Q 7 3 2 -

4 ▲ 7 8 9 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2400 Virgin/EMI 3 4 15 -

5 ● 5 3 2 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 2390 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 2 9 -

6 ▼ 3 2 3 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 2325 Virgin/EMI -3 1 22 X

7 ▼ 4 1 1 LADY GAGA Bad Romance 2236 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -3 1 8 X

8 ▼ 6 4 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 2184 Interscope/Universal/UV -2 4 9 X

9 ● 9 9 5 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 1955 Virgin/EMI 0 3 9 X

10 ▲ 26 - - ROCK MASSIVE You Know Why 1858 Massive 808 16 10 2 -

11 ▼ 8 12 14 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 1714 Alphabet City/Kontor/Kontor New Media -3 8 5 -

12 ▲ 17 41 - THE REAL BOOTY BABES 3 1489 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 5 12 3 -

13 ▲ 14 11 11 INNA Hot 1367 Kontor/Kontor New Media/Edel 1 11 6 X

14 ▲ 27 - - ATB 9PM Reloaded 1334 Kontor/Kontor New Media 13 14 2 -

15 ▼ 11 7 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 1309 Sony -4 7 7 -

16 ▼ 12 10 6 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 1282 Mosley/Blackground/Interscope/Universal/UV -4 6 9 X

17 ▲ 22 58 - AURA DIONE I Will Love You Monday 1115 Universal/UV 5 17 4 X

18 ▼ 16 16 24 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 1070 Phunkwerk/Kontor New Media -2 16 5 -

19 ▼ 13 6 8 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 1034 Kontor/Kontor New Media -6 6 7 X

20 ▼ 19 37 - MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire 1033 Aqualoop/Believe -1 19 3 -

21 ▲ 29 - - KLAAS Better Days 994 Scream & Shout/Kontor New Media/Q 8 21 2 -

22 ▲ 23 36 43 AGNES On And On 926 Warner 1 22 4 -

23 ▼ 15 13 12 PITBULL Hotel Room Service 920 Sony -8 3 36 X

24 ▲ 30 75 - PULSEDRIVER Superstar / Private Eye 875 Aqualoop/Believe 6 24 3 -

25 ▲ 31 72 - JAN WAYNE Hello 842 Deutsche Dance Records/Zebralution 6 25 3 -

26 NEU - - - 666 VS. TAG TEAM Whoomp (Supa-Dupa-Fly) 824 Sounds United 75 26 1 -

27 ▼ 25 35 37 CULCHA CANDELA Monsta! 792 Urban/Universal/UV -2 14 17 X

28 ▼ 21 26 44 CHRIS DECAY No More Hate 789 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -7 21 4 -

29 ▼ 20 22 31 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 757 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -9 20 4 -

30 NEU - - - ROCKSTROH Tanzen 734 Kick Fresh 71 30 1 -

31 ▲ 49 - - DJ GOLLUM Passenger 726 Global Airbeatz 18 31 2 -

32 ▲ 37 - - DREAM DANCE ALLIANCE Eiskalt 714 7th Sense/Music Mail/Sony 5 32 2 -

33 ▲ 38 92 87 KESHA Tik Tok 713 Sony 5 33 8 -

34 ▲ 55 - - SPENCER & HILL VS. DAVE DARELL It's A Smash 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 34 2 -

35 ▲ 57 - - RANDY KATANA Derb 686 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD 22 35 2 -

36 ▲ 41 97 - R3HAB & ADDY VAN DER ZWAN Get Get Down 657 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 36 3 -

37 ▼ 18 14 15 PH ELECTRO San Francisco 641 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -19 2 14 -

38 ▼ 28 27 41 SYLVER Music 560 Zeitgeist/Universal/UV -10 27 4 -

39 NEU - - - SIDNEY SAMSON FEAT. WIZARD SLEEVE Riverside (Let's Go!) 520 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 62 39 1 -

40 ▼ 24 17 16 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 509 Interscope/Universal/UV -16 2 30 X

41 ▲ 67 61 86 BACKSIDE ARTISTS VS. ANTOINE MONTANA 19 Palqü 496 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/Zebralution 26 41 4 -

42 ▲ 84 - - DABRUCK & KLEIN FEAT. MICHAEL FEINER The Feeling 494 We Play/Kontor New Media/DMD 42 42 2 -

43 ▼ 32 24 20 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 493 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 5 12 -

44 ▼ 40 49 60 MOVETOWN Girl You Know It's Tue 456 FutureBase/Kontor New Media -4 40 4 -

45 ▼ 36 23 21 LAURENT WOLF Walk The Line 438 Ministry Of Sound/Zebralution -9 6 13 -

46 ▲ 56 99 - SONIDO Miss California 418 Storm/Kontor New Media 10 46 3 -

47 ▼ 45 31 25 SYKE 'N' SUGARSTARR & DBN FEAT. COSMO KLEIN My Belief 414 We Play/Kontor New Media -2 25 6 -

48 ▼ 44 85 - LAIDBACK LUKE & GREGOR SALTO FEAT. MAVIS A Step By Step 412 Stealth/Kontor New Media -4 44 3 -

49 NEU - - - PITTO Feelin' 406 Tiger/Kontor/Kontor New Media 52 49 1 -

50 ▲ 53 84 - SILVER SCREEN VS. LONDONBEAT I've Been Thinking About You 2010 387 Lickin/Kontor New Media 3 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 47 89 - JAMX, BEAM & VACE FEAT. TEARS FOR FEARS Shout 382 Bootleg -4 47 3 -

52 ▲ 87 - - HUBSCHEK & DUBSCHEK Fuck With The DJ 370 Trak/Dance All Day 35 52 2 -

53 ▼ 43 34 52 TOBY SKY Disco Disco 363 Andorfine/Kontor New Media -10 34 4 -

54 ▲ 58 76 - HONOREBEL FEAT. PITBULL & JUMP SMOKERS Now You See It 353 Universal/UV 4 54 7 -

55 ▼ 48 38 77 STEVE ANGELLO Monday 352 Size/We Play/Kontor New Media/Sony -7 38 4 -

56 ▼ 39 33 36 SILVIO ECOMO & CHUCKIE Moombah 347 FutureBase/Kontor New Media -17 33 6 -

57 ▲ 88 - - BORIS DLUGOSCH Bangkok 334 Phantasy Sound 31 57 2 -

58 ▼ 35 30 28 WIPPENBERG Pong 322 High Contrast/We Play/Kontor New Media -23 28 6 -

59 ▲ 73 - - MIGUELL SANTOZZ Love Missile 312 Toka Beatz/Zebralution 14 59 2 -

60 ▼ 54 46 55 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 307 Bpitch Control -6 46 50 -

61 ▼ 33 15 13 SCOTTY God Is A DJ 2010 299 House Nation/Dance Street/ZYX -28 2 10 -

62 ▲ 93 - - MILK & SUGAR FEAT. AYAK You Got Me Burnin' 290 Milk & Sugar/Kontor New Media 31 62 2 -

63 NEU - - - DOODGE & VIPER FEAT. TAG TEAM Whoomp! (There It Is) 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 63 1 -

64 ▼ 62 82 - DENNIS FERRER Hey Hey 283 Defected -2 62 3 -

65 ▲ 74 - - THREE6MAFIA FEAT. TIESTO WITH SEAN KINGSTON & FLO RIDA Feel It 274 Sony 9 65 2 -

66 ▼ 34 19 19 JAY FROG I Won't Let You Down 273 Kontor/Kontor New Media -32 19 7 -

67 ▲ 78 - - BEYONCE FEAT. LADY GAGA Videophone 270 Sony 11 67 2 -

68 NEU - - - ONE NIGHT STAND Photographic 268 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 33 68 1 -

69 NEU - - - PAUL KALKBRENNER Gebrünn Gebrünn 264 Bpitch Control 32 69 1 -

70 ▼ 42 21 17 ANDREW SPENCER Stop Loving You 263 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -28 14 9 -

71 ▲ 75 65 91 STROMAE Alors On Danse 258 Universal/UV 4 65 6 -

72 ▼ 60 39 47 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 245 Virgin/EMI -12 1 37 X

73 ▼ 51 42 35 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 212 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -22 2 37 X

74 ▼ 59 44 49 DA HOOL Never Turn Around 205 Kontor/Kontor New Media -15 44 4 -

75 ▼ 72 - - CLUESO Gewinner 196 Sony -3 72 2 -

76 ▼ 46 20 18 BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador 193 Lunatic/Pulsive/Kontor New Media/Music Mail/Alive -30 17 8 -

77 ▼ 50 51 54 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 192 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media -27 5 18 -

78 NEU - - - DEEP SWING In The Music 2009 190 Rise/I Import 23 78 1 -

79 ▼ 65 52 34 TUNNEL ALLSTARS DJ TEAM Self Control 178 Tunnel -14 34 5 -

80 ▼ 63 50 58 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 176 Universal/UV -17 50 7 -

81 ▲ 94 70 61 MICHAEL CLEIS & TOTO LA MOMPOSINA La Mezcla 159 Strictly Rhythm/Motor/Kontor New Media/DMD 13 59 8 -

82 NEU - - - COHIBA PRES. JACK TYLER La Flor De Cano 158 Toxical/Starshit/Kontor New Media 19 82 1 -

83 ▼ 80 67 50 FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 156 Flamingo -3 36 10 -

84 ▼ 66 29 26 SEQUENZA MEETS MEGASTYLEZ Colour Of My Dreams 155 Phatt-Clapp/Starshit/Kontor New Media -18 26 7 -

85 ▼ 79 53 32 JAY SEAN FEAT. LIL WAYNE Down 154 Cash Money/Universal/UV -6 26 9 X

86 ▼ 52 25 22 BELMOND & PARKER Do Your Thing (Do The Right Thing) 153 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -34 22 7 -

87 ▼ 76 66 83 ROCKSTROH Licht 152 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD -11 1 35 X

88 ▼ 77 40 27 SYDNEY-7 Dance To. 151 Underdog -11 20 7 -

89 RE - 91 - TIM BERG Alcoholic 149 We Play/Kontor New Media 12 89 3 -

90 NEU - - - THE NAKED HOUSEWIVES Stamina 148 Bazooka/Zebralution 11 90 1 -

91 NEU - - - STEMFIELD Strike Back 146 Bazooka/Zebralution 10 91 1 -

92 NEU - - - ALEX B. GROOVE The Night 144 tokapi 9 92 1 -

93 ▼ 61 32 48 DIRTY CASH So Real 142 Glamara/Lickin/Kontor New Media -32 32 4 -

94 RE - - 93 DJ SAMMY & MAJORKINGS 4Love 140 Big City Beats/Kontor New Media 7 92 3 -

95 ▲ 98 54 59 ERIC CHASE If You Tolerate This 134 Kontor/Kontor New Media 3 37 7 X

96 ▼ 69 43 39 PITBULL FEAT. AKON Shut It Down 132 Sony -27 39 6 -

97 ▼ 64 56 72 ALEXANDER MARCUS Mega 131 Kontor/Kontor New Media -33 56 4 -

98 RE - 95 - DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Gettin Over 130 Virgin/EMI 3 82 5 -

99 ▼ 82 - - PAUL KALKBRENNER Aaron 129 Bpitch Control -17 38 11 -

100 NEU - - - GEENO FABULOUS FEAT. YOUNG SIXX I'm Famous 128 Attention/Andorfine/Zebralution 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 5 - - FINGER & KADEL Laut 3054 Gimme 5/Scream & Shout Music/Kontor New Media/Q 4 1 2

2 ▲ 3 4 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2400 Virgin/EMI 1 2 14

3 ▼ 2 1 1 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 2390 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 1 9

4 ▲ 14 - - ROCK MASSIVE You Know Why 1858 Massive 808 10 4 2

5 ▼ 4 5 7 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 1714 Alphabet City/Kontor/Kontor New Media -1 4 5

6 ▲ 8 30 - THE REAL BOOTY BABES 3 1489 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 2 6 3

7 ▲ 15 - - ATB 9PM Reloaded 1334 Kontor/Kontor New Media 8 7 2

8 ▼ 6 3 3 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 1309 Sony -2 3 7

9 ▼ 7 8 16 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 1070 Phunkwerk/Kontor New Media -2 7 5

10 ● 10 27 - MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire 1033 Aqualoop/Believe 0 10 3

11 ▲ 17 - - KLAAS Better Days 994 Scream & Shout/Kontor New Media/Q 6 11 2

12 ▲ 13 26 31 AGNES On And On 926 Warner 1 12 4

13 ▲ 18 - - PULSEDRIVER Superstar / Private Eye 875 Aqualoop/Believe 5 13 2

14 ▲ 19 - - JAN WAYNE Hello 842 Deutsche Dance Records/Zebralution 5 14 2

15 NEU - - - 666 VS. TAG TEAM Whoomp (Supa-Dupa-Fly) 824 Sounds United 36 15 1

16 ▼ 12 17 32 CHRIS DECAY No More Hate 789 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -4 12 4

17 ▼ 11 13 23 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 757 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -6 11 4

18 NEU - - - ROCKSTROH Tanzen 734 Kick Fresh 33 18 1

19 ▲ 37 - - DJ GOLLUM Passenger 726 Global Airbeatz 18 19 2

20 ▲ 25 - - DREAM DANCE ALLIANCE Eiskalt 714 7th Sense/Music Mail/Sony 5 20 2

21 ▲ 26 - - KESHA Tik Tok 713 Sony 5 21 2

22 ▲ 42 - - SPENCER & HILL VS. DAVE DARELL It's A Smash 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 20 22 2

23 ▲ 44 - - RANDY KATANA Derb 686 Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD 21 23 2

24 ▲ 29 - - R3HAB & ADDY VAN DER ZWAN Get Get Down 657 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 24 2

25 ▼ 9 6 8 PH ELECTRO San Francisco 641 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -16 1 13

26 ▼ 16 18 29 SYLVER Music 560 Zeitgeist/Universal/UV -10 16 4

27 NEU - - - SIDNEY SAMSON FEAT. WIZARD SLEEVE Riverside (Let's Go!) 520 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 24 27 1

28 NEU - - - BACKSIDE ARTISTS VS. ANTOINE MONTANA 19 Palqü 496 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/Zebralution 23 28 1

29 NEU - - - DABRUCK & KLEIN FEAT. MICHAEL FEINER The Feeling 494 We Play/Kontor New Media/DMD 22 29 1

30 ▼ 20 15 12 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 493 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 2 12

31 ▼ 28 37 46 MOVETOWN Girl You Know It's Tue 456 FutureBase/Kontor New Media -3 28 4

32 ▼ 24 14 13 LAURENT WOLF Walk The Line 438 Ministry Of Sound/Zebralution -8 3 12

33 ▲ 43 - - SONIDO Miss California 418 Storm/Kontor New Media 10 33 2

34 ▼ 33 22 17 SYKE 'N' SUGARSTARR & DBN FEAT. COSMO KLEIN My Belief 414 We Play/Kontor New Media -1 17 5

35 ▼ 32 - - LAIDBACK LUKE & GREGOR SALTO FEAT. MAVIS A Step By Step 412 Stealth/Kontor New Media -3 32 2

36 NEU - - - PITTO Feelin' 406 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 36 1

37 ▲ 40 - - SILVER SCREEN VS. LONDONBEAT I've Been Thinking About You 2010 387 Lickin/Kontor New Media 3 37 2

38 ▼ 35 - - JAMX, BEAM & VACE FEAT. TEARS FOR FEARS Shout 382 Bootleg -3 35 2

39 NEU - - - HUBSCHEK & DUBSCHEK Fuck With The DJ 370 Trak/Dance All Day 12 39 1

40 ▼ 31 25 39 TOBY SKY Disco Disco 363 Andorfine/Kontor New Media -9 25 4

41 ▲ 45 - - HONOREBEL FEAT. PITBULL & JUMP SMOKERS Now You See It 353 Universal/UV 4 41 2

42 ▼ 36 28 - STEVE ANGELLO Monday 352 Size/We Play/Kontor New Media/Sony -6 28 3

43 ▼ 27 24 25 SILVIO ECOMO & CHUCKIE Moombah 347 FutureBase/Kontor New Media -16 24 5

44 NEU - - - BORIS DLUGOSCH Bangkok 334 Phantasy Sound 7 44 1

45 ▼ 23 21 20 WIPPENBERG Pong 322 High Contrast/We Play/Kontor New Media -22 20 6

46 NEU - - - MIGUELL SANTOZZ Love Missile 312 Toka Beatz/Zebralution 5 46 1

47 ▼ 41 34 42 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 307 Bpitch Control -6 34 9

48 ▼ 21 7 6 SCOTTY God Is A DJ 2010 299 House Nation/Dance Street/ZYX -27 1 10

49 NEU - - - MILK & SUGAR FEAT. AYAK You Got Me Burnin' 290 Milk & Sugar/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - DOODGE & VIPER FEAT. TAG TEAM Whoomp! (There It Is) 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 KERI HILSON I Like 1 1 KERI HILSON I Like

2 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 2 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

3 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 3 3 FINGER & KADEL Laut

4 7 LADY GAGA Bad Romance 4 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

5 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 5 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

6 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 6 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

7 3 FINGER & KADEL Laut 7 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

8 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 8 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

9 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 9 14 ATB 9PM Reloaded

10 12 THE REAL BOOTY BABES 3 10 12 THE REAL BOOTY BABES 3

11 15 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 11 13 INNA Hot

12 10 ROCK MASSIVE You Know Why 12 7 LADY GAGA Bad Romance

13 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 13 10 ROCK MASSIVE You Know Why

14 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 14 22 AGNES On And On

15 13 INNA Hot 15 17 AURA DIONE I Will Love You Monday

16 27 CULCHA CANDELA Monsta! 16 21 KLAAS Better Days

17 23 PITBULL Hotel Room Service 17 15 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

18 18 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 18 36 R3HAB & ADDY VAN DER ZWAN Get Get Down

19 25 JAN WAYNE Hello 19 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

20 29 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 20 33 KESHA Tik Tok

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 KERI HILSON I Like 1 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

2 3 FINGER & KADEL Laut 2 3 FINGER & KADEL Laut

3 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 3 1 KERI HILSON I Like

4 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 4 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

5 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 5 10 ROCK MASSIVE You Know Why

6 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 6 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

7 10 ROCK MASSIVE You Know Why 7 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

8 7 LADY GAGA Bad Romance 8 7 LADY GAGA Bad Romance

9 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 9 20 MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire

10 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 10 12 THE REAL BOOTY BABES 3

11 13 INNA Hot 11 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

12 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 12 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

13 12 THE REAL BOOTY BABES 3 13 15 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

14 15 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 14 14 ATB 9PM Reloaded

15 19 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 15 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

16 18 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 16 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

17 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 17 41 BACKSIDE ARTISTS VS. ANTOINE MONTANA 19 Palqü

18 14 ATB 9PM Reloaded 18 18 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD

19 32 DREAM DANCE ALLIANCE Eiskalt 19 17 AURA DIONE I Will Love You Monday

20 26 666 VS. TAG TEAM Whoomp (Supa-Dupa-Fly) 20 25 JAN WAYNE Hello

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

18.01.2010 / KW 03

AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 KERI HILSON I Like 1 1 KERI HILSON I Like

2 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 2 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

3 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 3 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

4 3 FINGER & KADEL Laut 4 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

5 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 5 3 FINGER & KADEL Laut

6 7 LADY GAGA Bad Romance 6 30 ROCKSTROH Tanzen

7 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 7 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

8 14 ATB 9PM Reloaded 8 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

9 17 AURA DIONE I Will Love You Monday 9 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

10 75 CLUESO Gewinner 10 7 LADY GAGA Bad Romance

11 24 PULSEDRIVER Superstar / Private Eye 11 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

12 21 KLAAS Better Days 12 14 ATB 9PM Reloaded

13 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 13 43 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

14 13 INNA Hot 14 57 BORIS DLUGOSCH Bangkok

15 27 CULCHA CANDELA Monsta! 15 10 ROCK MASSIVE You Know Why

16 18 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 16 21 KLAAS Better Days

17 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 17 23 PITBULL Hotel Room Service

18 48 LAIDBACK LUKE & GREGOR SALTO FEAT. MAVIS A Step By Step 18 13 INNA Hot

19 20 MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire 19 81 MICHAEL CLEIS & TOTO LA MOMPOSINA La Mezcla

20 12 THE REAL BOOTY BABES 3 20 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 KERI HILSON I Like

2 2 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

3 3 FINGER & KADEL Laut

4 6 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

5 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

6 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

7 7 LADY GAGA Bad Romance

8 8 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

9 11 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

10 20 MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire

11 35 RANDY KATANA Derb

12 19 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel

13 67 BEYONCE FEAT. LADY GAGA Videophone

14 29 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab)

15 18 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD

16 30 ROCKSTROH Tanzen

17 16 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

18 25 JAN WAYNE Hello

19 34 SPENCER & HILL VS. DAVE DARELL It's A Smash

20 24 PULSEDRIVER Superstar / Private Eye
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